PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25»  ___09___ 2013 г. № 726
                       г. Богучар

Об отмене особого противопожарного

режима на  территории  Богучарского

муниципального   района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжением администрации Богучарского муниципального района от 10.06.2009 № 189-р «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Богучарского муниципального района» и в связи со снижением пожарной опасности на территории Богучарского муниципального района администрация Богучарского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории Богучарского муниципального района особый противопожарный режим.

2. Перевести органы управления и силы функциональных подсистем и Богучарского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, привлекаемые к тушению пожаров, в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Постановления администрации Богучарского муниципального района от 22.04.2013 № 276 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Богучарского муниципального района» и от 29.04.2013 № 294 «О создании оперативного штаба по предупреждению  и тушению лесных и ландшафтных пожаров на территории Богучарского муниципального района в пожароопасный период 2013 года» признать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Величенко Ю.М.

Глава администрации Богучарского

муниципального района Воронежской области

     В.В.Кузнецов